

Årsredovisning för
Öhrn & Olsson AB

556389-5597

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Öhrn
Styrelseledamot

2024-02-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Öhrn & Olsson AB, 556389-5597, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna bedriver kontroll och analys samt rekonditionering av fysiska datamiljöer.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	9 314 473	13 881 297	10 668 834	11 072 065
Resultat efter finansiella poster	1 238 681	3 084 718	1 295 284	1 247 837
Soliditet %	68,3	71,8	51,2	66

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat främst då bolaget under förgående år hade två stora byggprojekt som nu har avslutats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	12 600	369 762	2 433 870
Balanseras i ny räkning			2 433 870	-2 433 870
Utdelning			-2 100 000	
Årets resultat				971 349
Belopp vid årets utgång	100 000	12 600	703 632	971 349

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	703 632
Årets resultat	971 349
Summa	1 674 981
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 674 981
Summa	1 674 981

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 314 473	13 881 297
Övriga rörelseintäkter		33 423	24 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 347 896	13 906 113
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-862 242	-1 527 215
Övriga externa kostnader		-2 109 552	-2 275 258
Personalkostnader	2	-5 113 821	-7 016 185
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 434	-1 601
Övriga rörelsekostnader		-3 151	-9 814
Summa rörelsekostnader		-8 098 200	-10 830 073
Rörelseresultat		1 249 696	3 076 040
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5 210	15 817
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 805	-7 139
Summa finansiella poster		-11 015	8 678
Resultat efter finansiella poster		1 238 681	3 084 718
Resultat före skatt		1 238 681	3 084 718
Skatter			
Skatt på årets resultat		-267 332	-650 848
Årets resultat		971 349	2 433 870

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 137	45 571
Summa materiella anläggningstillgångar		36 137	45 571
Summa anläggningstillgångar		36 137	45 571
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 830	12 750
Summa varulager m.m.		4 830	12 750
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		928 565	737 059
Övriga fordringar		13 028	20 691
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		119 377	217 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		326 321	388 470
Summa kortfristiga fordringar		1 387 291	1 363 820
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	1 472 171	2 906 448
Summa kassa och bank		1 472 171	2 906 448
Summa omsättningstillgångar		2 864 292	4 283 018
SUMMA TILLGÅNGAR		2 900 429	4 328 589

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 600	12 600
Summa bundet eget kapital		112 600	112 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		703 632	369 762
Årets resultat		971 349	2 433 870
Summa fritt eget kapital		1 674 981	2 803 632
Summa eget kapital		1 787 581	2 916 232
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		243 707	243 707
Summa obeskattade reserver		243 707	243 707
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		125 540	92 871
Skatteskulder		270 657	491 120
Övriga skulder		367 700	353 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 244	231 509
Summa kortfristiga skulder		869 141	1 168 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 900 429	4 328 589

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	97 907	87 695
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	47 172
Försäljningar/utrangeringar	0	-36 960
Utgående anskaffningsvärden	97 907	97 907
Ingående avskrivningar	-52 336	-87 695
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	36 960
Årets avskrivningar	-9 434	-1 601
Utgående avskrivningar	-61 770	-52 336
Redovisat värde	36 137	45 571

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Beviljat belopp	200 000	200 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Andra ställda säkerheter	178 100	178 100
Summa ställda säkerheter	678 100	678 100

Underskrifter

Vallentuna

Mikael Öhrn 2024-02-06
Mikael Öhrn Datum
Styrelseordförande

Andreas Öhrn 2024-02-06
Andreas Öhrn Datum
Styrelseledamot

Jonatan Öhrn 2024-02-06
Jonatan Öhrn Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-06

Josefine Hole
Josefine Hole
Auktoriserad revisor
